



INFORMACJE DODATKOWE

W DNIU ODBIORU WSZYSTKIE ODPADY POWINNY BYĆ WYSTAWIONE PRZED
NIERUCHOMOŚĆ NAJPÓŹNIEJ DO GODZINY 6:30

Terminy odbioru odpadów określone w niniejszym harmonogramie, mogą ulec zmianie w szczególnych sytuacjach (trudne warunki atmosferyczne uniemożliwiające chwilowy dojazd do posesji, awaria sprzętu transportującego itp.).

Informacje o zmianach będą umieszczane niezwłocznie w formie komunikatu na stronie internetowej www.gilowice.pl oraz aplikacji mobilnej z harmonogramem.

POPIÓŁ Z PALENISKI DOMOWYCH:

odbierany będzie wyłącznie - w pojemnikach przystosowanych do mechanicznego odbioru (spełniających Polskie Normy PN-EN 804-1), nie będzie odbierany - popiół zgromadzony w pojemnikach metalowych (nie spełniających norm), beczkach, pojemnikach własnej konstrukcji, wysypany luzem (pryzma), w workach.

GORĄCY POPIÓŁ NIE JEST ODBIERANY.

POJEMNIK Z NAPISEM BIOODPADY jest przeznaczony wyłącznie do gromadzenia i umieszczania w nim bioodpadów i odpadów kuchennych (nie zielonych! nie popiołu!).

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH:

odbierane będą: odpady, które ze względu na duże rozmiary lub wagę nie mieszczą się do pojemnika (stoły, krzesła, sofy, tapczany, łóżka, fotele, dywany, wózki, materace, rowery, zabawki dużych rozmiarów itp.),

NIE będą odbierane: - panele, płyty gipsowo-kartonowe, belki, płoty, okna i ramy okienne, drzwi, wanny, umywalki, sedesy i sputczki, grzejniki, rury, rynny, płytki, rolety, zużyte opony, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady ogrodowe, worki na śmieci lub kartony z odpadami domowymi – te odpady należy dostarczyć we własnym zakresie do *PSZOK zlokalizowanego w Żywcu przy ul. Bracka 51, czynny od poniedziałku do piątku od godz. 8:00-15:00, a w soboty od 9:00 - 13:00.*

W przypadku oddawania większej ilości odpadów wielkogabarytowych, ze względów logistycznych, należy uzgodnić odrębny termin pod nr tel. 607-313-254.

CZĘŚCI SAMOCHODOWE (poza oponami aut osobowych) nie stanowią odpadów komunalnych, w związku z czym nie są odbierane w ramach systemu odbierania odpadów komunalnych. Nie będą odbierane w trakcie akcji zbierania odpadów wielkogabarytowych ani przyjmowane w PSZOK.

ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY – sprzęty użytku domowego, który uległ zużyciu i jest zbędny w gospodarstwie domowym (np. lodówki, pralki, telewizory, komputery, monitory, odkurzacze, drobne sprzęty AGD) ***BĘDZIE ODBIERANY W OSOBNYCH AKCJACH ORGANIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ GILOWICE.***

ZGŁASZANIE REKLAMACJI:

- BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o. pod nr. tel. /33/ 860-22-71 wew. 32

Zachęcamy do korzystania z aplikacji mobilnej EcoHarmonogram, dostępnej bezpłatnie w Sklep Google Play:
- (android) lub iOS App Store – harmonogram odbioru odpadów komunalnych na rok 2025, zasady segregacji oraz bieżące informacje i komunikaty